
SERVISNÍ SMLOUVA na zajištění komplexní servisní činnosti pro autoprovoz Sociálních služeb 

Karviná, p.o. 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL:   Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 

Sídlo:    Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná – Nové Město 

Zastoupená:  Mgr. Blankou Dadokovou, ředitelkou organizace 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Karviná 

Číslo účtu:  288906679/0300 

IČ:   70997136 

DIČ:   CZ70997136 

(dále jen „objednatel“) 

 

A 

 

ZHOTOVITEL:   CRU Servis s.r.o. 

Zapsaná :   u KS Ostrava, oddíl C, vložka 57543      

Sídlo:    Bohumínská 373/7, 733 01 Karviná – Staré Město 

Zastoupená:  Vítězslavem Capkem, jednatelem 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:  19-3403210217/0100 

IČO:   02252856 

DIČ:   CZ02252856 (dále jen „zhotovitel“) 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.   Zhotovitel se zavazuje, že bude pro objednatele poskytovat komplexní servisní péči o služební 

dopravní prostředky a objednatel se zavazuje, že zhotoviteli zaplatí za provedené práce cenu dle 

podmínek stanovených touto smlouvou a přílohou č. 1 dle zaslané cenové nabídky, která je nedílnou 

součástí smlouvy. 

2.  Opravy, kteréžto tvoří předmět smlouvy, zahrnují: 

- Karosářské práce 

- Mechanické opravy 

- Elektro opravy 

- Pneuservis 



- Odtahovou službu 

- Zapůjčení osobního a dodávkového vozidla 

- Komplexní servisní služby v rámci údržby vozidel a standartních oprav 

- Pozáruční servis vozidel, záruční servis 

- Příprava vozidel na pravidelné prohlídky STK včetně emisí 

- Opravy při pojistných událostech. 

 

3.  Náhradními díly pro účely oprav se rozumí výhradně originální náhradní díly nebo 

homologované kvalitativně srovnatelné náhradní díly.  

 

III. TERMÍN PLNĚNÍ SMLOUVY 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.04.2022 do 31.03.2024. Případně může být 

ukončena dříve, a to vyčerpáním částky 200 000,00 Kč bez DPH (dvěstětisíckorunčeských) nebo 

dohodou smluvních stran. 

2.    Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu a to s dvouměsíční 

výpovědní lhůtou. 

 

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za poskytované služby je stanovena na základě nabídkové cenové kalkulace, která je 

uvedena v příloze č. 1, této smlouvy.  

2. Cena za poskytované služby bude hrazena na základě faktur vystavených minimálně jedenkrát 

měsíčně se splatností 14 dnů ode dne následujícího po doručení faktury kupujícímu. Součástí faktury 

budou jednotlivé dodací listy na jednotlivá vozidla. 

3. Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty. Kupující je oprávněn 

před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu neobsahující některou z náležitostí 

stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty, nebo má-li jiné závady v obsahu. Prodávající je povinen 

podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode 

dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně v listinné formě, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

2.  Smlouvu je možno ukončit dohodou nebo výpovědí bez udání důvodů, a to s výpovědní lhůtou 

jednoho měsíce, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce, následujícího po doručení 

výpovědi. 



3.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.3.2024. 

4.      Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem. Sociální služby 

Karviná, p.o. jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí 

Sociální služby Karviná. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění. 

5.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden stejnopis a 

kupující obdrží jeden stejnopis. 

6.  Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že odpovídá jejich svobodné vůli a že nebyla 

uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

 

Příloha č. 1: cenová nabídka 

  

 

 

V Karviné  dne  30.3.2022 

 

 

 

 

 ……………………………..          …………………………… 

  objednatel       zhotovitel 

 


